
Страна 1 од 1

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2026. године
број 5447 - 9 Функција 30/ редни број 51.

30.07.2020. године Обрађивач: пр М. Попов
БЕОГРАД Датум: 30.07.2020. године

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и
Извештаја комисије за реализацију набавке 5447 - 8 од 30.07.2020. године одређене
Решењем ВП 2084 Београд 5447 -3 од 23.07.2020. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.2.162/19-235-119/2020.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Предмет јавне набавке је: услуга довођење у исправно стање дизалица.

Редни број јавне набавке је 1.2.162/19-235-119/2020.

Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2019. годину у МО и ВС на позицији 1.2.162.
на основу које је закључен оквирни споразум који важи две године.

Процењена вредност јавне набавке је око 250.000,00 динара без ПДВ-а, односно
300.000,00 са ПДВ-ом.

Набавка услуге врши се на терет новчаних средстава ВП 2084 Београд, шифра плана 235
за 2020. годину, по конту економске класификације 4252, извор финансирања 01-буџет.

Обавештење о позиву за достављање понуда број 5447 -6 од 23.07.2020. године је послато
путем електронске поште дана 23.07.2020. године следећим добављачима ван ВС:

 Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, e-mail:
energorazvoj.doo@mts.rs;

Понуде у траженом року, до 09.00 часова дана 30.06.2020. године, није доставило ни једно
предузеће.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015)

МП КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку и достављено:
- а/а.


